
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Overheveling budget Circusterrein en 
MOB-terrein d.d. 13 mei 2025 met kenmerk 1706057, 

besluit:

1. Een bedrag van € 290.000 euro dat in 2024 beschikbaar was voor de sanering van het circusterrein, 
maar niet is besteed, over te hevelen naar 2025 en in te zetten voor de sanering van het MOB-terrein.

2. Een bedrag van € 535.000 euro dat in 2024 beschikbaar was voor de sanering van het MOB-terrein, 
maar niet is besteed, over te hevelen naar 2025 en in te zetten voor de sanering van het MOB-terrein.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 11 juni 2025.

de griffier, de voorzitter,

dr. M. Pen dr. ir. G.M. van den Top


